
Zadanie dofinansowane z programu Rządowy Fundusz Polski Ład        
Program Inwestycji Strategicznych 

 

 
Włoszczowa, dnia 4 marca 2024r. 

 

AG.272.22.2024.MO 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Tryb:  Postępowanie w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych 

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. 

Numer postepowania: AG.272.22.2024.MO 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00253102 z dnia 20.03.2024r. 

Nazwa zadania:  Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy I LO we Włoszczowie – III etap 

 
Zamawiający w związku z art. 222 ust. 5 Ustawy prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 
2019r., podaje informację jak niżej: 
 
 
W terminie składania ofert wpłynęły poniższe oferty: 
 
 
W części I – Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy I LO we Włoszczowie – III etap 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena Zamówienia ( brutto) 

1. DEFERO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. 
Wojska Polskiego 102 lok. 112, 98-200 Sieradz 

16 236 000,00 zł 

2. GRUPA AMB BUDOWNICTWO SP. Z O.O. ul. Sosnowa 6, 
29-105 Oleszno 

10 968 982,80 zł 

 
 
 
W części II – Pełnienie funkcji kompleksowego, wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad 
zadaniem „ Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy I LO we Włoszczowie – III etap 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena Zamówienia ( brutto) 

1. Firma Handlowo – Usługowa „ KOMAX” Robert Chłąd,  
ul. Kasztanowa 89B, 42-100 Kłobuck 

44 444,00 zł 

2. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno–Inżynierskie 
PROSTA- PROJEKT, Piotrkowice ul. Kielecka 37, 26-020 

Chmielnik 

77 490,00 zł 

3. Lider – Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST Krystyna 
Wiorek, ul. Wincentego Witosa 103B/47, 25-561 Kielce 

93 972,00 zł 



Zadanie dofinansowane z programu Rządowy Fundusz Polski Ład        
Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

4. Usługi – Technika „ TAD-BUD” Tadeusz Nawara, Tumlin 
– Wykleń 86A, 26-085 Miedziana Góra 

34 440,00 zł 

5. Nadzory Budowlane – Obsługa Inwestycji MJJ Marek 
Jakóbkiewicz, os. Na Stoku 35B/32, 25-437 Kielce 

88 560,00 zł 

6. KONTER INŻYNIERIA Krzysztof Kasprzyk, ul. 
Wyzwolenia 9 lok. 21, 42-224 Częstochowa 

62 730,00 zł 

7. Arkadis sp. Z o.o. S1 sp. K., ul. Jasielska 11, 38-120 Czudec 79 410,00 zł 

 
 
 
 
 
 Zatwierdził:  


		2024-07-04T12:44:43+0200




